Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: ONZE LIEVE VROUWEKERK - OLEN

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Onze Lieve Vrouwekerk - Olen
2024217

2024-06-16 19:00

2024-07-09 20:19

Datum afhaling:

Adres afhaling:

Omeschrijving

2024-07-15 10:00

Boekel
2250
Olen
Belgié

Nota's

2024217-001
2024217-002
2024217-003
2024217-004
2024217-005
2024217-006
2024217-007
2024217-008
2024217-009
2024217-010
2024217-011
2024217-012
2024217-013
2024217-014
2024217-015
2024217-016
2024217-017
2024217-018
2024217-019
2024217-020
2024217-021
2024217-022
2024217-023
2024217-024
2024217-025
2024217-026
2024217-027
2024217-028

Biechtstoel

Biechtstoel

Doopvont

Houten zuil/offerblok
Metalen offertafel

Metalen offertafel

Houten spreekstoel

Houten spreekstoel
Religieuze brandkast
Antieke houten dressoirkast
Antieke houten kast
Schilderij met kader
Religieus schilderij

Antieke religieuze kast
Kruisbeeld + spiegel

Houten kaarsenhouder
Koperen statief met wierookvat
Houten pied de stal

Houten pied de stal

Partij religieuze attributen
Kruisbeeld

Kruisbeeld

Partij religieuze kaarsen
Religieuze houten staf
Metalen pupiter

Religieuze kazuifels en stola's
Religieuze stola's

3 x kerkstoeltje



Kavelnr. Omeschrijving Nota's

2024217-029  Religieus doopkleedje
2024217-030 2 x metalen rek
2024217-031 3 x houten kruis + religieuze prent



